Pe3ynbTtatbl copeBHOBaHui "CamonpeogoneHue"

I. CaHKT-MeTepbypr
[ata: 9 HoAbpa 2013
Mecro: UNKnuO nm.C.M.Kuposa

Bua: 6er, gucraHums - 4,7 Km

Mpotokon Nel

Mecto dPamunusa, nma Pe3ynbrar Kny6
MyK4nHbI
10-49 ner
1 MNepounbes AHgpeir  15:05 Kuposel,
2 OcnH Muxaun 15:23 Manaxut
3 CyuKkoB AHapeit 15:27 IRC
4 NenuH AHapein 15:43 GALAXY
5 AHppeeB AnekcaHap  15:55 JINYHO
6 KoseHKoB Ceprei 16:22 BU B
7 KoukuH KoHcTaHTMH  16:32 JINYHO
8 ManaHuubiH MNasen 16:38 lopHbI YHUB.
9 Banutos AiiBap 16:40 JINYHO
10 Epwos AHgpei 16:43 MBAA
11 Mewepsakos NnbAa 16:50 JINYHO
12 KnumeHko Anekcen  16:56 CbepbaHk
13 KokeBHUKOB EBreHuin 16:57 FOpHbIN YHUB.
14 Bopucos Anekcei 17:00 BUDK

15 Monos Makcum 17:03 MBAA

Fop Poxxa.

1988
1979
1982
1984
1992
1995
1979
1993
1992
1992
1985
1971
1994
1978

1991

Ne yyacTHuKa

48
43
79
612

90

73
10
21
608
39
66
18
36

606
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MakcumoB AHTOH
KoXuH Muxaun
MouwTa Muxaun

ObayeHKko AHapei
KyauH KOpuit

lpuropbes Anekce
PyneHKko AnekcaHgp
Edvnmos HuKonait
FopbaueB Anekcen

Ky3sHeuoB Aptem

17:11

17:13

17:14

17:15
17:20

17:21

17:31

17:35

17:42

17:44

BuwHskoscknit lanmna 17:49

MBaHoB Butanmim
Cokonos Muxaun
Monoe Ceprei
KobepHuK Amutpuii
ApceHbes [MaBen
CokonoB AHTOH
KOngawes Omutpui
KysHeuos Amutpuii
Knnmeo Bacuanit
Kosnos AnekcaHap
MaabsaHoB Bacunui
bonblwakos ApTem
KoHobeeB Aptem
Magkux AnekcaHap
3umuH AnekcaHgp
Canaxos Puwar
LWy6eHnH Bacunumi

bopAaknH AnekcaHap

17:52

17:54

18:03

18:11

18:12

18:16

18:18

18:20

18:21

18:26

18:23

18:30

18:31

18:33

18:34

18:37

18:40

18:43

AnHamo
JIMYHO
lopHbI YHUMB.

Knposel,

ApmupanTeey,

ARoller

LLOK

FOpHbI YHMB.

BbibopKaHWH
BM B
BM KAB
BA MTO
Knposel,

Galaxy
IRC
BbibopKaHWH
FopHbI YHUB.
JIMYHO
AdnHamo
FOpH. YHus.

NINYHO
Kuposel,

JIMYHO

JIMYHO

JIK Bbimnen

lopHbI YHUB.

[oOpHbI YHUMB.

JINYHO

NYHO

1988

1984

1995

1984
1977

1980

1990

1993

1994

1994

1994

1996

1993

1974

1972

1993

1996

1995

1977

1990

1983

1993

1995

1990

1983

1992

1995

1991

1994

75

38

19

81
45

86

77

55

16

14

22

82

615

100

56

12

92

68

89

93

23

37

17

25

618



45

46

47
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

BoboxuH Muxaunn
MeTtpos Nasen
Aynaes Muxann
bypaenHbii Oner
AmupxaHaH KOpui
Osn EBreHui
KapamsuH Knpunn
Mwuxanes Anekcen
Epmonaes Hukonam
Akosnes KOpwnit
CrenyeHkos Oner
foHuyapoB HukuTta
Bonkos Amutpui
CtenaHoB AHapem
MaHcypos Oner

Crapucko lMasen

NlyKkawesuny Omutpui

CKpbINHKUK Bayecnas
MBaHoB [eopruii
'nnHKo Uropb
LLlabaes PycnaH
BuHorpagos MeaH
foHYapoB AHApei
Kyapbit Unbs
puropbes Bavecnas

foHuYapoB Anekcen

71 KywHunp AnekcaHgp

72 Cotukos Crac

18:44

18:50

18:51

18:53

19:18

19:19

19:22

19:28

19:29

19:31

19:39

19:44

19:55

19:59

20:05

20:07

20:09

20:16

20:33

21:05

21:17

21:18

21:42

22:23

22:46

23:46

24:30

24:43

U®KCu3
FopHbIN YHUB.
NRC
NNYHO

JTNYHO

FOpHbIV YHMB.

JINYHO
Galaxy
MYHO
NIMYHO
NIMYHO
oCcac

JTNYHO

FOpHbIN YHMB.

JTNYHO

AdunHamo

lopHbI YHMB.

NRC

JINYHO

FOpHbI YHMB.

BUOK

Knposel,

®CAC
dCac
JINYHO

PdCAK0C

JINYHO

JINYHO

1992

1983

1991

1965

1973

1980

1982

1987

1970

1971

1972

1998

1981

1990

1997

1974

1996

1979

1995

1995

1977

1999

1973

2001

1989

2003

1989

2003

99

96

54

610

87

15

609

42

611

26

47

13

27

41

602

35

76

33

49

32

40

31

29



73 WeaHos lMaBen
74 TMoryanH Banagummp

75 MoTtemkuH Cepren

50-59 ner

1 depgopos AnekcaHap
2 [apmaw Cepreit

3 WanbuH Bavecnas

4 Jlewkos BukTop

5 HoHuH Anekcanap

6 3anonbckunx Hukonam
7 Haymblues denunkc

8 Hecrtepos J/leoHus,

60-69 net
1 Tamm AneKkcaHgp
2 TonoBwnH Hukonaw
3 bapsioBckuii H1konai
4 MaHakoB AneKkcaHap

5 Xnycesuu Bacunui

70 net u crapuwe

1 Jlykawos Bnagumup

2 Bopobbes bopuc

3 KonrawkuH Mpuropuit

28:15

19:32

31:15

17:05

17:43

18:22

19:45

20:37

21:26

21:33

24:08

17:50

18:42

18:59

20:51

22:15

22:29

23:55

25:57

TNYHO
TNYHO

TNYHO

OnHamo
NINYHO
dneKkTpocuna
NINYHO
Cunbeua
PoaouHa
JINYHO

IRC

NINYHO
Kp. Ceno
NNYHO
JINYHO

OnHamo

CeB. Bepodb
Mpuboii

dneKTpocuna

2000

1967

2007

1961

1959

1960

1958

1954

1955

1953

1955

1953

1951

1952

1952

1945

1938

1934

1932

28
6e3 Homepa

6e3 Homepa

67
613
52
617
51
50
53

719

62
60
65
64

61

72
71

619



4 TlepwmaH Muxaun 46:50 AnHamo 1932 614

5 AHucumoB AHapeit 54:36 OdnHamo 1922 72

MpoTtoKkon Ne2

Jata: 9 HoA6psa 2013
Mecro: UNMKnO nm.C.M.Kuposa

Bua: 6er, gucraHums - 4,7 Km

Mecto ®Pamunusa, nma Pe3ynbrar Kny6 Fog Poxpa,. N2 yyacTHUKa
HeHWwMuHbI
10-49 ner
1 Cy660TnHa AnunHa 17:53 KupCAKOCLLOP 1996 2
2 Tubwnuuii Buktopwms 18:29 Kuposel, 1988 74
3 Cavanagh Rachael 18:52 JINYHO 1988 95
4 MapgbaHoBa EkaTepuHa 19:06 Knposel, 1992 91
5 Monosa Onbra 19:41 Galaxy 1986 616
6 Bonkosa AHrenunHa 20:06 oC AC 1993 46
7 ®unbyakoBa AHHa 20:08 Mpuboit 1971 88
8 LeBueHKo HaTanbAa 20:56 lfopHbIN YHUB. 1995 20
9 TopbyHoBa Mapwus 21:31 Knposel, 1992 83
10 Crapucko AHHa 21:50 Kp.3apsa 1984 30
11 Xapnamosa EkaTepuHa 22:19 JNINYHO 1991 98

12 AHuncumosa [apbsa 22:40 JINYHO 1990 97



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CuHuMUbIHa HaTanbA
Jlemewko Hapexpaa
KynpuaHosa BepoHuka
JlyknHa AHrennHa
Kyuma AnekcaHgpa
WapadyTtamHosa Onbra
JlanuHa Hagexaa
KameHek Hatanbsa
Mauadeea MpunHa
HyTpuxuHa Anekcangpa
MNotemKknHa Jlapuca
NotemknHa Mapus

MNoTemKnHa AHHa

60-69 net

TapenknHa HuHa

70 net m ctapuwe

KnumeHko Mawa

CeKpetapb

22:42

23:05

23:10

23:26

24:32

25:05

25:06

25:26

26:02

28:12

31:31

21:59

22:16

23:23

29:29

FnaBHbIN cyaba cOpeBHOBaHM

FOpHbIN YHMB.
JIMYHO
FopHbI YHUB.
303 wkona
®cac
ecac
303 wkona
YULA Team
Onnmn
303 wkona
JIYHO
JIMYHO

JTMYHO

AnHamo

MKLLY

H.l0.3aropHas

E.B. laHunoBa

1993

1964

1992

2000

2001

1998

1999

1971

1964

2000

1965

1994

1992

1949

1931

69
1
11
84
44
85
83
57
58
78
6e3 Homepa
6e3 Homepa

6e3 Homepa

63

70



